
第１レース     スタート時刻

風向160°　風速5ノット、波高_0.5ｍ　距離2.8マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 1 Blue　Peter J111 11:14:14 2,654 0.813 2,158
2 3 Rabbit's Tail ElliotE‐935 11:18:59 2,939 0.735 2,160
3 5 GUMBOⅡ BENETEAU　FIRST36.7 11:20:47 3,047 0.740 2,255
4 2 TURUGI Farr30 11:18:03 2,883 0.789 2,275
5 6 A　Z Farr31 11:22:20 3,140 0.736 2,311
6 13 WORCERES 横山　Day－Sailor 11:29:41 3,581 0.648 2,320
7 7 Sahara　 Melges24 11:22:44 3,164 0.738 2,335
8 12 AQUAVITⅢ YAMAHA23Ⅰ 11:28:55 3,535 0.663 2,344
9 4 LAETITIA　DEUX BENETEAU　FIRST40.7 11:19:29 2,969 0.790 2,346
10 9 naonao　carreraS SALONA34 11:23:54 3,234 0.731 2,364
11 14 ZERO YAMAHA23Ⅱ 11:29:53 3,593 0.663 2,382
12 10 ASTO Swan40 11:25:20 3,320 0.739 2,453
13 11 VIRGO Jr BENETEAU　FIRST34.7 11:26:51 3,411 0.734 2,504
14 8 AMOY BENETEAU　FIRST40.7 11:23:30 3,210 0.790 2,536

第２レース     スタート時刻

風向240°　風速6ノット、波高_0.5ｍ　距離2.68マイル

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 3 GUMBOⅡ BENETEAU　FIRST36.7 12:47:20 2,240 0.740 1,658
2 5 Sahara　 Melges24 12:47:30 2,250 0.738 1,661
3 6 Rabbit's Tail ElliotE‐935 12:47:58 2,278 0.735 1,674
4 2 TURUGI Farr30 12:45:25 2,125 0.789 1,677
5 1 Blue　Peter J111 12:44:25 2,065 0.813 1,679
6 8 naonao　carreraS SALONA34 12:48:42 2,322 0.731 1,697
7 7 A　Z Farr31 12:48:27 2,307 0.736 1,698
8 11 AQUAVITⅢ YAMAHA23Ⅰ 12:53:40 2,620 0.663 1,737
9 4 LAETITIA　DEUX BENETEAU　FIRST40.7 12:47:23 2,243 0.790 1,772
10 13 ZERO YAMAHA23Ⅱ 12:55:43 2,743 0.663 1,819
11 14 WORCERES 横山　Day－Sailor 12:57:01 2,821 0.648 1,828
12 10 ASTO Swan40 12:51:25 2,485 0.739 1,836
13 9 AMOY BENETEAU　FIRST40.7 12:50:07 2,407 0.790 1,902
14 12 VIRGO Jr BENETEAU　FIRST34.7 12:54:23 2,663 0.734 1,955

12:10:00

10:30:002024年6月9日（日）

2024年6月9日（日）
ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０２４　第4戦　総合

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０２４　第4戦　総合


